

İTÜ MEZUNLAR KONSEYİ

7. TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı No : 07
Tarih : 20.04.2010
Yer : İTÜ Yerleşkesi SDKM / Senato Odası
Saat : 10⁰⁰ - 12⁰⁰

GÜNDEM :

1. Ülkü Arıoğlu Açış ve Bilgilendirme Konuşması
2. İTÜ Rektörü Sayın Muhammed Şahin'in Konuşması
3. Yapılan Çalışmalar
4. Önümüzdeki Yıl Hedefleri
5. Diğer öneriler

KARARLAR:

(7. Toplantıya 40 kişi katılmıştır.)

1. Konsey Yürütme Kurulu Başkanı Ülkü Arıoğlu toplantıyı açtı. “**Konsey Çalışma Esasları**” içeriğinde 3 yıllık çalışma döneminde ortaya çıkan yapılması gereken değişiklikler hakkında bilgi verdi, yeni “**Çalışma Esasları**”nı Konsey onayına sundu ve yönerge oy birliği ile onaylandı. Ülkü Arıoğlu geçen dönem faaliyetlerine kısaca değindi. (Ek:1 6) aylık dönemde yapılan çalışmaları ise sorumlu Yürütme Kurulu Üyeleri kendileri sundular. (Ek:2, Ek:3, Ek:4.)
2. İTÜ Rektörü Sayın Muhammed Şahin Üniversite’de yapılan geliştirme çalışmaları hakkında bilgi verdi. Özetle Rektörümüz aşağıdaki bilgileri aktarmıştır:

“Uluslararası yapılan bir değerlendirme sonucuna göre İTÜ Mühendislik alanında dünyada 108., Türkiye’de 1.’dir. Üniversiteye bu yıl 503 yeni öğretim üyesi katılmıştır. Erasmus programında İTÜ’den 389 kişi yurtdışına gitmiş, 120 kişi de yurtdışından İTÜ’ye gelmiştir.

İTÜ’de İngilizce eğitim için, yeni programlar açılacaktır. Öğrencilere eskisi gibi %30 İngilizce veya %100 İngilizce programı seçme hakkı verilecektir. Örneğin, İnşaat Fakültesinde öğrencilerin %50’si %30 İngilizce, diğer yarısı da %100 İngilizce programını seçebileceklerdir. 9.5 milyon TL tutarında 1700 kişilik yeni derslik yapılmıştır. Avrupa Birliği projelerine çok kaynak ayrılmış ve %19’luk dilimden yararlanılmıştır. Hedef, gelecek dönemlerde 50 milyon TL kaynak yaratmaktır. Üniversitemizde “**Bilgisayar Gelişim**” fakültemiz kurulmuştur. Doğa ve Teknoloji Müzesi kurulacaktır.

Denizcilik Fakültesine, Bakanımız Binali Yıldırım’ın desteği ile Yurt inşaatı başlatılmıştır. (Yıllardır Denizcilik Fakültesi Mezunlar Derneği ve Vakıflarının altını çizerek belirledikleri bu eğitimin yatılılık mantığı ile desteklenmesi gerektiğine yeni Rektörümüz tam destek vermektedir.) İTÜ’deki ilk ve orta eğitim kurumlarının franchising sistemi ile yaygınlaştırılması düşünülmektedir.

İTÜ Geliştirme Vakfı tarafından, İTÜ kampüsünde bir Vakıf Üniversitesi kurma çalışmaları başlatılmıştır.

Vakıf Üniversitesi İTÜ Laboratuvar vb. olanaklarını kullanacak, Üniversite Öğretim Üyelerine de yeni bir çalışma alanı yaratılmış olacaktır”.

3. Yürütme Kurulu Başkan Yardımcısı Haluk Taner Yürütme Kurulu ve Mezunlarla İlişkiler Ofisinin “İTÜ Mezun Yapısını” güçlendirecek ortak çalışmayı anlatmıştır. (Ek:2)

Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Şenol Utku, Üniversiteye yararlı olacağını düşündüğü 2 oluşum; Ayazağa kampüsüne kültür köklerimizi pekiştirecek Sinan heykeli yapılması ve İTÜ’nün Teknoloji vasfını çağa göre güçlendirecek “Elektrik – Elektronik Laboratuvarı” kurulmasını önermiştir. (Ek:3)

Yürütme Kurulu Üyesi ve Öğrenci Konseyi Eski Başkanı Gülce Kuntay mezun – öğrenci söyleşilerinin yapılandırılması hakkında bilgi vermiştir. (Ek:4)

4. Elektrik-Elektronik Fakültesi Dekanımız, İTÜ’de elektrik ve elektronik laboratuvarı kurulmasının çok yararlı olacağını belirtmiştir.
5. Önümüzdeki yıl Yürütme Kurulu’nun yapacağı çalışmalar hakkında Yürütme Kurulu Üyesi olup aynı zamanda üniversitemizde öğrenciye yakın çalışan ofislerimizin yöneticileri olan öğretim üyesi arkadaşlarımız, kendi sorumlulukları altındaki çalışmaları özetle Konsey’e sunmuşlardır.

Yurt-Burs ve Mezunlarla İlişkiler Ofisi Sorumlusu Fethi Kadioğlu: “Öğrencilerimizin %60’ı İstanbul dışından gelmektedir. Yurt ihtiyacı önemlidir. 3500 yatağımız vardır. Üniversitede yapımına başlanmış, henüz tamamlanmamış yurtların, önümüzdeki eğitim dönemine yetişmesi gerekmektedir. Başlanmış yapıların dışında ~1000 yeni yatak ilave edilmesi yararlı olur. Ancak bundan sonra yeni yurt yapılmamalıdır. Çünkü sosyal donatı alanlarımız daha yüksek kapasiteyi taşıyamaz. Ayrıca bu yıl Mezunlarla İlişkiler Ofisinde mezun veri tabanı kurulacak ve mezuna üniversiteden bilgiler içeren e-posta gönderilecektir. Bu çalışmalar İTÜ Mezunlarını bir araya getirmede önemli bir adımdır”.

İş ve İnsan Kaynakları Ofisi Sorumlusu Nihal Eratlı: “Öğrencilerimizi iş hayatına hazırlamak için mezunlarımızla görüşürmek adına kariyer günleri düzenliyoruz. Özgeçmiş hazırlatıyoruz. İş ve Staj olanakları geliştiriyoruz ve öğrencilerimize Etkili İletişim becerileri kazandırıyoruz”.

Beden Eğitim Bölüm Başkanı Alpertunga Akarsubaşı: “Öğrencilere İTÜ’ye aidiyet kazandırmak adına sosyal donatıları etkin kullanıyoruz. Ayrıca Mezunlarımızın da İTÜ’ye yaklaşmasını sağlamak için kampüsümüzün gelişkin olanaklarını onlara da açmalıyız. Yüzme Havuzunu merkez alarak, küçük ilavelerle Kampüste bir –İTÜ Evi- girişimini yaratabiliriz. Rektörümüz bu projeyi desteklemektedir. Dernek ve Konsey ile çalışmalarımızı gerçekleştirmek istiyoruz”.

6. Konsey Üyelerinin Görüş ve İstekleri:

Rektör Prof. Dr. Reşat Baykal: İTÜ evi ve yurtların çok yararlı projeler olduğuna inanıyorum ve gerçekleşmesini diliyorum. Ayrıca Konseye İTÜ Enstitülerinin yöneticilerinin katılmasını öneriyorum. Öğretim görevlileri, Senato Kararı ile başka görevleri üstlenebilir. Yararlı olur.

Prof. Dr. Duran Leblebici: İTÜ büyük bir üniversitedir. Yüksek değerlere sahiptir. İTÜ’nün referans olma düşüncesinden uzaklaşması ve sadece rakiplere göre eksikleri görüp, kendi fazlasını göz ardı etmesi iyi olmamıştır. Kuruluştan 2007’ye kadar Amerika’da doktora yapan hocaların sayısını çıkardım. Elektronikte %61.8’inin Amerika’nın ilk 5 üniversitesinde, %34.5’inin ise ilk 10 üniversitesinde kariyer yaptıklarını gördüm. İTÜ’nün artıları güçlendirilmelidir. İTÜ 40 yıldan beri her yıl 60.000 teknik eser yaratmıştır. İTÜ’nün tercih edilirliliği analiz edilmeli, buna göre önlem alınmalıdır. Çözüm doğru yerde aranmalıdır.

Prof. Dr. Fikret Keskinel: İTÜ’deki gelişmelerin memnuniyet verici olduğunu görüyorum. Rektörümüzün gençlerin problemlerine çözüm üretmesine teşekkür ederiz. Yapıcı destek önemli. İTÜ Evi’ne hemen başlanmalı. Duran Hocada çok haklıdır.

Bülent Temur (Denizcilik Fakültesi Mezunlar Derneği Başkanı): Denizcilik Fakültesi yurdunun başlamasına teşekkür ederiz. İTÜ camiası ile öğrencilerimizin kaynaşmasının yararına inanıyoruz.

Rektör Prof.Dr. M. Şahin: Yurt inşaatını Sn. Ulaştırma Bakanımız Telekom ile başlattı. Denizcilik Fakültesi Mezunlar Derneği tamamlamalı ve işletmelidir.

Hüsamettin Kavi: Geleceğe dönük çalışmalar heyecan verici. Tüm Rektörlerimle çalıştım. Üniversite bizimdir. Sanayi ile işbirliği ve dışarıdan proje alma gelişmelidir. Dışarıdan araştırma projesi getiren öğretim üyesinin siciline başarı olarak işlenmelidir. Vakıf Üniversitesi kurulmasını destekliyorum. Mütevelli oluşturmak ve Vakıf Senedi hazırlanmasında varım.

Mehmet Göle (*Mersin Mezunlar Derneği Başkanı*): İTÜ Mersin'e gelmeli. Mezunlara İTÜ'yü anlatmalı.

Fethi Kadioğlu: Anadolu Derneklerine gideriz ve İTÜ'yü anlatırız.

Alim Şadan (*Antalya Mezunlar Derneği Başkanı*): İTÜ Okulları (*ilköğretim–lise*) Türkiye'ye lisans ile yayılması çok yararlı olur. Mezunlarımıza İTÜ Hocaları Sertifikalı eğitim vermelidir.

Cengiz Gülenler (*Gaziantep Mezunlar Derneği Başkanı*): Bölgemizdeki İTÜ'lü öğrencileri takip ediyoruz. Sınav dönemleri tanıtım yapıyoruz.

İzmir İTÜ Dernek Başkanı Sn. Süreyya Karaman'ın yaptığı çalışmalar **Ek: 5**'te verilmiştir.

Saim Oğuzülgen: 27-30 Mayıs'ta, 2011 İstanbul Tanıtım programı çerçevesinde İstanbul Boğazında yapılacak "**Deniz Kuğuları**" yelkenliler gösterisini izlemeye herkesi davet etmiştir.

Ülkü Arıoğlu

İTÜ Mezunlar Üst Kurulu

Yürütme Kurulu Başkanı

23 Ekim 2009 / SDKM

Eklere:

Ek 1. Sn. Ülkü Arıoğlu'nun bilgilendirme konuşma metni

Ek 2. Sn. Haluk Taner'in bilgilendirme konuşma metni

Ek 3. Sn. Şenol Utku'nun konuşma metni

Ek 4. Sn. Gülce Kuntay'ın mezun - öğrenci söyleşilerinin yapılandırılması hk. bilgileri

Ek 5. Sn. Süreyya Karaman'ın çalışmaları

Ek 6. 7. Mezunlar Konseyi Katılımcı Listesi